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עת”א 14000/02/14 – מרסל מור אדרעי נגד שירות בתי הסוהר

בית המשפט המחוזי מרכז

עת"א 14000-02-14 מרסל מור אדרעי נ' שב"ס

14 מאי 2014

לפני כב' השופט אברהם טל - נשיא
מרסל מור אדרעי העותרת

נגד
שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותרת

ב"כ המשיב עו"ד אפרת פלד הרוש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

להשתלב מבקשת  והיא  בסכין  אותה  דקרה  כאשר  לחברתה  שגרמה  גופנית  חבלה  בגין  מאסר  שנת  מרצה  העותרת 
לחופשות. ולצאת  טיפולי  בתהליך 

כי העותרת התקשתה לקבל את העובדה שהיא טיפולי טוען המשיב  בכל הקשור לבקשת העותרת להשתלב בתהליך 
זקוקה לטיפול וסירבה להיקלט במחלקה טיפולית, כפי שגם סירבה לבצע בדיקות דם לצורך התאמתה להוסטל לאחר

שחרורה.

העותרת הסבירה את סירובה הנ"ל בניסיון כושל קודם שעשתה בקהילה טיפולית רטורנו וטענה כי היום היא משתלבת
בקבוצה חינוכית של AA כפי שעולה גם מהתייחסות גורמי הטיפול שצורפה לכתב התשובה.

באשר לבקשת העותרת לצאת לחופשה, סומך המשיב התנגדותו על מידעים חסויים שהוצגו בפני, שאחד מהם מהזמן
האחרון יחסית ובגינו הועמדה העותרת לדין משמעתי שבגינו נשללו ביקורים וקנטינה, והשני מתקופה רחוקה יותר יחסית

ועניינו התנהגות אלימה כלפי אסירה אחרת.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

בגין ההנאה  טובות  שלילת  כי  לי  נראה  אך  הסוהרת,  וכלפי  האסירה  כלפי  העותרת  של  בהתנהגותה  ראש  מקל  אינני 
הוצאתה מונעים  אינם  האסירה  כלפי  ההתנהגות  מאז  והזמן שחלף  ראש,  בה  להקל  מבלי  הסוהרת,  כלפי  ההתנהגות 
לחופשה בתנאים מגבילים שיבטיחו את שלומם של אחרים מפניה, וזאת על מנת לעודד אותה להמשיך בהליך שבו היא
נוטלת חלק כיום, שכן נראה לי כי יתרת המאסר הקצרה יחסית יכולה שלא להספיק לשלבה בהליך טיפולי, ואם לא יהיה
בתקופה הקצרה כדי למנוע זאת, חזקה על העותרת שתשקול שוב את צעדיה בכל הקשור להשתלבותה בתהליך טיפולי

למען לא תחזור לרצות עונשי מאסר כפי שהיא מרצה את עונש מאסרה הראשון.

אותה להוציא  למשיב  ומורה  לחופשות  העותרת  ליציאת  הקשור  בכל  העתירה  את  מקבל  אני  לעיל,  האמור  כל  לאור 
לחופשה במהלך חודש מאי 2014 בתנאים שייקבעו על ידי המשיב ו/או משטרת ישראל.

ניתנה והודעה היום, י"ד אייר תשע"ד, 14 מאי 2014, במעמד ב"כ המשיב והעותרת.

אברהם טל, שופט
נשיא
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